FTSE-20
FTSEM-40
FTBANK

901,36
309,16
1.133,74
232,23

-1,24%
-1,99%
-0,31%
-5,44%

METK 9,850 2,07%
TENEPT 3,270 0,62%
EAME 736,00 0,41%
ETE 1,350 -6,25%
EYPQB 0,661 -5,97%
neip 0,352 -5,88%
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DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG

NOK
AMZN
AlG

BAC
INTC
JPM
HPQ

1,35
1,460
5,480
5,050
0,352

12.938,11
2.960,31
1.402,43
7.612,39
5.925,37
3.620,25

10.395,18

22.656,92

1,3187
30,23
1.410,75
1.664,36
30,23
1.529,24
90,79
2.249,00

509,59
700,01
25,91
3,81
245,18
34,58
24,19
11,36
20,23
43,24
13,68

4,10
3,100
2,800
2,600
2,300

-1,21%
-0,86%
-1,10%
-0,57%
-0,49%
-1,47%
0,70%
-0,04%

0,06%
0,85%
-1,06%
0,51%
0,85%
0,49%
-0,01%
-0,27%

-1,06%
-0,89%
-0,53%
-4,75%
-1,26%
-1,12%
-1,91%
-0,96%
-1,37%
-0,89%
-2,56%
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MPQINO ENHMEPQTIKO AEATIO 31/12/2012 gy

i

EEQLPETIKA TIEPLOPLOHEVO TO AYOPAOTLKO EVELAPEPOV KATA TNV TpoTeAeuTala cUVESPIACN TOU £€TOUG, LE TO MEViKd
Agiktn va kataypddel autr tn Gopd anwAELEG 0€ TO00OTO 1,24% Kot Tov TPAmellkd KAASO Vo MPWTAYWVLOTEL TNV
TITWON XAVOVTOG TTOCOOTO TNG TAEWG Tou 5,44% LETA oo U0 oUVESPLATELG €vtovng avodou. H atia twv
ouvaAhaywv Stapopdwbnke HOALG oTa 35KE€ yeyovog ou katadelkvueL TNV EANeLPn ouclacTtikol eviladEpovtog
efautiag Kat TG optTaoTikig mepLodou. H EBvikn Tpamela katéypale tig uhnAotepeg anwleleg otov KAGSO (-
6,25%) .

Ol avnouyieg yLa Tov kivbuvo tou “Snpoctovopikol ykpepol” Bubiloav tn Wall Street. O Dow onueiwoe mtwaon
1,20% kAeivovtag kdtw oo Tig 13.000 povadeg eV 0TO KOKKLVO €KAeLoav Kot ot S&P (-1,14%) kat Nasdaq (-0,87%)
. AvtiBeta, 0TaBEPOTOLNTIKEG TAOELG ETUKPATNOAV OTN VOULOUATIKN ayopd pe To eupw va kKAeivel oto 1,3230 évavtl
Tou S0AaPLOV, EVW GUVEXLOTNKE N TITWAON TOU XPUGOU HE TO TOAUTLHO HETOANO va SlampaypateveTal TAEOV oTa
1655 oAdpla ava ouyyLd.

Ané onpepa 31/12/2012, maveL n SLAMPAYUATELON TWV KETOXWV TNG eTatpiog «RILKEN BIOMHXANIA
KAAAYNTIKQN MPOIONTQN A.E.» (GRS169003001) oto X.A., Adyw cuyxwveuong St e§ayopd TnG amod Ty etatpia
«HENKEL EAAAZ A.B.E.E.», cUpdwva pe Ti¢ anoddoelg twv npdodatwy MeEViKwY ZUVEAEUOEWY TWV LETOXWV TWV
AVWTEPW ETALPLWV KaL TN OXETIKA amodaon tou Y. Avamtuéng, Avtaywviotikotntag, Yriodopwy, Metadopwv &
AwtOwy, Tept Staypadng tng amnd to Mevikd Epmopikd Mntpwo.

10:45 EUR AkaBdploto Eyxwpto Mpoiov MaAAiag (QoQ) (3Q F) 0 0.2% 0.2%
13:00 EUR Italy Sells 5 Year and 10 Year Bonds 0 0 0

17:45 USD Aeiktng PMI oto Chicago (DEC) 0 51.0 50.4
18:00 USD Ekkpepeig MwAnoetg Katowkiwv (YoY) (NOV) 0 12.2% 18.0%
18:00 USD Ekkpepeig MwAnoetg Katokiwv (MoM) (NOV) 0 1.0% 5.2%

lovikn: $10 97,27% 10 £upeSO ocooto tng Alpha Bank

MNa petaBoln emni Siatwpdtwy Yridou ekdocewe tng IONIKH ZENOAOXEIAKAI EMNIXEIPHZEIZ A.E. (n «Etatpia») tnv
21/12/2012 evnpuépwoe pe TNV oo 28/12/2012 emiotohn tng n ALPHA BANK A.E. (n «Tpamnela»), cupdwva pe
OXETIKN QVOKOIVWON TNG TTPWTNG.

‘Onwg oNUELWVETOL OXETIKA, N LeTaBOAR emABe cuveneia Slabéoewg amod t ouvdedepévn pog tv Tpdmela
etatpeiot ALPHA GROUP INVESTMENTS LTD, HETOXWV IOV QVTUTPOCWITEVOUV GUVOALKO Ttoc0oTtd 7,50% €Tl Tou
HeToxkoU kebaAaiou katl Twv Sikatwudtwy Pridou ekdocewe tng Etatpiag. Ot umddn HeToxEg SlatéBnkav
LoOTO0WE artd TNV ALPHA GROUP INVESTMENTS LTD mipog Tig ouvSedepéveg e tnv Tpdmela etalpieg lovikn
Juppetoxwy A.E., Qkeavog A.E., Alpha Yrootnpktikwy Epyactwv A.E. kat lonian Equity Participations Ltd.

META TI§ avwTEPW GUVOANAYEG, TO EUUECO TTOC0OTO TNG TPAEING, KaL TO AUECO TT0o0oTd TG ALPHA GROUP
INVESTMENTS LTD, emti tou petoxikol kedahaiou kat twv Sikatwpdtwy Pridou ekbooewg tng Etatpiog
SlopopdwOnkav og 97,27% kot 89,77% avtLoToiXwg, KATAAAYEL N AvaKoivwaon.
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